PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.778 , DE 26 DE MARÇO DE 2004

Nomeia a Comissão de Licitações de Obras e
Serviços de Engenharia.

OSW ALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ, usando das
atribuições conferidas pelo art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, II, "c", ambos da Lei Orgânica
do Município e pelo Art. 3° do Decreto nº 5.665, de 24 de março de 1997, RESOLVO:

seguinte composição:
Art. 1 ° A Comissão de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia terá a

I - Presidente:
ARMANDO JOSÉ MOLINA
Secretaria Municipal de Finanças

II - Vice-Presidente:
CLÓVIS CIRILO BOSQUETTI
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

III - Membros:
a) Katia Maria Crocco de Oliveira

Secretaria Municipal de Obras Públicas
b) Milena Teresa Makray

Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente
c) Carlos Edson Lazari

Secretaria Municipal de Obras Públicas
d) Maria Elseni da Silva Rodrigues

Secretaria Municipal de Obras Públicas
e) Eliane de Freitas Araújo

Secretaria Municipal de Habitação

IV - Suplentes:
a) Ana Luíza Otaviano

Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente
b) Fabiana Feiga Maniov Levin

Secretaria Municipal de Habitação

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, especialmente as Portarias n°5 9.727, de 30 de abril de 2003 e 9.749, de
09 de setembro de 2003.

Município de Mauá, em 26 de março de 2004.

Prefeito
-vide verso-

MOD 103